ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

15 ноября 202 года № 1256

О подготовке и проведении
муниципального конкурса
«Воспитать человека - 2022»

В целях создания условий для повышения профессиональной
компетентности педагогических кадров муниципальной системы
образования, выявления, обобщения и распространения передового
педагогического опыта, повышения престижа педагогической профессии
приказываю:

1. Провести муниципальный конкурс «Воспитать человека -  2022» (далее
- Конкурс) в период с 20 ноября 2021 года по 30 января 2022 года.

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Воспитать
человека -  2022» (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета с правами жюри муниципального
конкурса «Воспитать человека- 2022» (приложение 2).

4. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Конкурса
(приложение 3)

5. Директору МКУ «Центр сопровождения развития образования»
Черевашенко Н.В.:

5.1. обеспечить методическое сопровождение муниципального
конкурса «Воспитать человека -  2022»;

5.2. подвести итоги муниципального конкурса «Воспитать человека -
2022» в срок до 30 января 2022 года.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений района:
6.1. довести до сведения педагогических коллективов Положение о

муниципальном конкурсе «Воспитать человека -  2022».
6.2. предоставить документы на участников конкурса в соответствии с

Положением в МКУ «Центр сопровождения развития образования» в срок
до 05 декабря 2021 года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора
МКУ «Центр сопровождения развития образования» Черевашенко Н.В.

Начальник управления образования
администрации Ровеньского района (\]Ш  М.А. Бекетова